供货合同

需求方：滁州市机电工程学校      （以下简称甲方）

供货方：                        （以下简称乙方）

甲方需要购置汽车专业耗材，通过竞标，由乙方中标，现就供货有关事项，经双方协商一致，达成以下协议：

一、
购置物品：汽车专业耗材（详见清单）。

二、
供货时间：10天，自2016年10月    日至11月   日

三、
供货要求：

1、
所有货物达到招标文件要求；

2、
按照约定时间完成供货；。

四、
货款支付：

1、
合同价：  万   仟   佰   拾   元（￥         元）；

2、
供货完毕，经甲方验收合格后，由供货方提供发票付款。

五、
未尽事宜由双方协商解决。

六、
本合同书一式五份，甲方四份，乙方一份，双方签字盖章有效。

甲方（签字盖章）                  乙方（签字盖章）

年  月  日                   年  月  日